
  

  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από το Πρακτικό της 12-02-2024 με  αριθμ. 5  
Τακτικής Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

Σύρου- Ερμούπολης 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 65 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ : ΜΑΝΘΟΣ ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ :ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙO ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Συνεδρίασε σήμερα 12-02-2024,ημέρα Δευτέρα και ώρα 19.00,στην αίθουσα συνεδριάσεων του 
Δημαρχείου (Πλατεία Μιαούλη, α' όροφος), σε Δια Ζώσης Τακτική Συνεδρίαση (Άρθρο 67 του Ν. 
3852 /10 & Άρθρο 11 του Ν.5043/13-04-2023), μετά από την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 2891/08-02-2024, 
πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου, που επιδόθηκε σύμφωνα με το νόμο, για 
συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα της ημερήσιας διάταξης, σε όλους τους Δημ.  
Συμβούλους και τους Προέδρους των Δημοτικών και Τοπικών κοινοτήτων. Κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τους ανωτέρω προσκληθέντες, παρίσταντο οι εξής : 

Παρόντες 24 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ, ΠΕΤΡΟΣ ΜΩΤΟΣ, ΘΩΜΑΗ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ, ΧΡΗΣΤΙΑΝΝΑ ΠΑΠΙΤΣΗ, , ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ, ΡΟΖΑ ΞΑΝΘΑΚΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ, ΜΑΝΘΟΣ 
ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΡΤΑΝΟΥ, ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ, 
ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΣ, ΙΩΣΗΦ ΡΟΥΣΣΟΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΩΤΑΣ, ΚΑΝΔΙΩ ΜΑΡΑΓΚΟΥ, ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΒΡΟΥΤΣΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΑΝΗΣ, ΜΑΡΙΑ ΜΑΥΡΙΚΟΥ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΑΒΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΑΪΛΗΣ, ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ και ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ. 

Απόντες 1 
Στην συνεδρίαση απουσίαζε αν και νόμιμα εκλήθη ο Δημ. Σύμβουλος κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΑΒΙΩΤΗΣ.  
Στη συνεδρίαση ήταν παρών και ο Δήμαρχος κ. Αλέξανδρος Αθανασίου. 

ΘΕΜΑ 3ο : «Έγκριση Απολογισμού ο.ε. 2023 Ραδιοτηλεοπτικής Επιχείρησης Δήμου Σύρου 
– Ερμούπολης (ΡΕΔΗΣΕ)» 

Κατά την διάρκεια συζήτησης του 1ου θέματος αποχώρησαν οι Δημ. Σύμβουλοι κ.κ. Ι. Κεράνης και 
Π. Κουταβάς.  
Κατά την διάρκεια συζήτησης του 3ου θέματος αποχώρησε ο Δημ. Σύμβουλος κ. Ι. Βουτσίνος. 
Κατά την διάρκεια του 3ου θέματος εξήλθαν οι Δημ. Σύμβουλοι κ.κ. Ευαγγ. Χαλκιάς, Ι. Βρούτσης 
και Ν. Καΐλης. 
Αφού έλαβε υπόψη: 
1.- Την προφορική εισήγηση του Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος : 

α) Το υπ΄αρ. πρωτ. 2111/31-01-2024 έγγραφο της Ραδιοτηλεοπτικής Επιχείρησης Δήμου Σύρου – 
Ερμούπολης, στο οποίο αναφέρονται τα εξής : «ΘΕΜΑ: Αποστολή αποφάσεων ΡΕΔΗΣΕ 

Σχετικά: Απόφαση 10/2023: Απολογισμός οικονομικού έτους 2023 
Απόφαση 1/2024: Προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2024 

Σε συνέχεια του με ΑΠ 24288-29/12/2023, σας στέλνουμε τις υπ’ αριθμό 10/2023 και 1/2024 αποφάσεις του 
Διοικητικού Συμβουλίου της ΡΕΔΗΣΕ, που αφορούν την έγκριση απολογισμού του οικονομικού έτους 2023 και 
την έγκριση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2024 της Δημοτικής Επιχείρησης, προκειμένου να 
εγκριθούν από το Δημοτικό Συμβούλιο, σύμφωνα με το άρθρο 256 παρ. 1α του Ν. 3463/2006. Παρακαλούμε 
για τις ενέργειές σας και βρισκόμαστε στη διάθεσή σας για κάθε διευκρίνιση». 

β) Την υπ’αριθμ.10/2023 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ρ.Ε.ΔΗ.Σ.Ε. η οποία στο απο-
φατικό της αναφέρει τα εξής : «ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΝ ΟΜΟΦΩΝΑ Εγκρίνουν τον Απολογισμό της Ρ.Ε.ΔΗ.Σ.Ε. για 
το οικονομικό έτος 2023, έτσι όπως ακολουθεί, ήτοι :  

 

ΑΔΑ: 6Γ12ΩΗΟ-6ΨΚ



Σελ.- 2 - της  65/2024 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ     

ΕΞΟΔΑ 

   Ποσά π/ϋ Διαχειριστι-
κού έτους 2023 

Δεσμευθέντα Ενταλθέντα 
 

Πληρωθέντα 

60  ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  0,00 0,00 0,00 
 60.04 Αμοιβές προσωπικού Πρακτικής Άσκησης 1.500,00 0,00 0,00 0,00 
 60.30 Αμοιβές Έμμισθου Προσωπικού 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60.53 Εργοδοτικές Εισφορές έμμισθου προσωπικού 0,00 0,00 0,00 0,00 
       

61  ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ     
 61.11 Αμοιβές νομικών 1.000,00 0,00 0,00 0,00 
 61.15 Αμοιβές λογιστών 1.690,00 1.690,00 1.689,99 1.689,99 
 61.17 Αμοιβές εκτελούντων υπηρεσίες με την 

ιδιότητα του ελεύθερου επαγγελματία 
11.310,00 581,64 581,64 581,64 

 61.25 Λοιπές Αποζημιώσεις και Έξοδα 2.500,00 0,00 0,00 0,00 
       

62  ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ – ΕΞΟΔΑ     
 62.03 Τηλεπικοινωνίες 400,00 394,50 327,82 327,82 
 62.04 Ταχυδρομικά 20,00 3,40 3,40 3,40 
 62.05 Μισθωμένες γραμμές και Μεταδόσεις 1.500,00 0,00 0,00 0,00 
 62.07 Επισκευές και συντηρήσεις 2.100,00 1.140,80 1.140,80 1.140,80 
 62.98 Λοιπές παροχές τρίτων (καθαριότητα, χορη-

γίες, ποσοστά διαφημίσεων κλπ.) 
3.580,00 1.076,90 1.076,90 1.076,90 

       
63  ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ – ΑΣΦ. ΕΙΣΦΟΡΕΣ     

 63.95 Ετήσιο Τέλος Κεραιών 2022 & 2023 (Ν. 
4635) 

440,00 220,00 220,00 220,00 

 63.96 Βεβαιωμένες οφειλές προς Δήμο Σύρου - 
Ερμ. 

51.000,00 51.000,00 51.000,00 51.000,00 

 63.98 Διάφοροι φόροι /τέλη προς 
ΔΟΥ/ΕΦΚΑ/ΚΕΑΟ 

2.560,00 1.019,06 1.019,06 1.019,06 

   
64  ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ     

 64.20 Έξοδα ταξιδιών εσωτερικού 100,00 0,00 0,00 0,00 
 64.30 Έξοδα δημοσιεύσεων 100,00 0,00 0,00 0,00 
 64.31 Έξοδα προβολής και διαφήμισης 100,00 0,00 0,00 0,00 
 64.50 Συνδρομές – εισφορές GEA - ΕΔΕΜ 3.200,00 1.116,00 1.116,00 1.116,00 
 64.97 Έξοδα λειτουργίας ιστοσελίδας 120,00 0,00 0,00 0,00 
 64.98 Διάφορα έξοδα 3.230,00 1.130,00 1.130,00 1.130,00 
       

65   
 65.98 Διάφορα έξοδα τραπεζών 50,00 22,80 22,80 22,80 

66  ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ     
 66.10 Προμήθεια αναλωσίμων & γραφικής ύλης 200,00 0,00 0,00 0,00 
 66.70 Προμήθεια εξοπλισμού 2.900,00 62,00 62,00 62,00 

ΣΥΝΟΛΟ 89.600,00 59.457,04 59.390,41 59.390,41 

67   
 67.04 Αποσβέσεις επίπλων & λοιπού εξοπλισμού 0,00 0,00 0,00 0,00 

ΕΣΟΔΑ 
 

   Προϋπολογισθέντα Βεβαιωθέντα Εισπραχθέντα  
73  ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     

 73.01 Έσοδα από δωρεές και χορηγίες 12.000,00 0,00 0,00  
 73.02 Έσοδα από παραγωγή ραδιοφωνικού spot 1.500,00 0,00 0,00  
 73.03 Έσοδα από διαφημίσεις 12.000,00 5.276,66 2.319,62  
 73.04 Έσοδα από προγραμματικές συμβάσεις 0,00 0,00 0,00  
 73.05 Έσοδα από οφειλές ΠΟΕ 9.500,00 3.550,56 3.550,56  
       

74  ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ     
 74.03 Επιχορήγηση από το Δήμο Σύρου - Ερμού- 52.000,00 52.000,00 52.000,00  

ΑΔΑ: 6Γ12ΩΗΟ-6ΨΚ



Σελ.- 3 - της  65/2024 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

πολης για κάλυψη λειτουργικών αναγκών 
 74.05 Επιχορήγηση Δήμου Σύρου - Ερμούπολης για 

κάλυψη λειτουργικών αναγκών παρελθόντων 
οικονομικών ετών 

0,00 0,00 0,00  

       
75  ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ     

 75.00 Χρηματικό υπόλοιπο οικονομικού έτους 
2022 

2.766,03 2.766,03 2.766,03  

       
  ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 89.766,03 63.593,25 60.636,21  

   
ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 2023 

  ΕΞΟΔΑ   59.390,41  
  ΕΣΟΔΑ   60.636,21  
  ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ   1.245,80  

 
2.- Τη γενομένη διαλογική συζήτηση η οποία αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό συνεδρίασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου,  

3.- Την πρόταση του Προέδρου όπως το Σώμα εγκρίνει τον απολογισμό της Ρ.Ε.ΔΗ.Σ.Ε. για το ο.ε. 
2023 σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 10/2023 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της.    

4.-Τις διατάξεις: α) των άρθρων 93 έως 102 του Ν. 3463/2006, όπως ισχύουν, β) των άρθρων 65,67, 69 
και 94 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν, γ) του Ν. 4555/2018 , δ) του Ν. 4623/2019, ε) του 
Ν.5056/2023.  
5.- Την σύμφωνη γνώμη των κ.κ. Δημοτικών Συμβούλων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α. Εγκρίνει τον απολογισμό της Ρ.Ε.ΔΗ.Σ.Ε. για το ο.ε. 2023 σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 10/2023 
Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της, ο οποίος έχει ως εξής : 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ     

ΕΞΟΔΑ 

   Ποσά π/ϋ Διαχειρι-
στικού έτους 2023 

Δεσμευθέντα Ενταλθέντα 
 

Πληρωθέντα 

60  ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  0,00 0,00 0,00 
 60.04 Αμοιβές προσωπικού Πρακτικής Άσκησης 1.500,00 0,00 0,00 0,00 
 60.30 Αμοιβές Έμμισθου Προσωπικού 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60.53 Εργοδοτικές Εισφορές έμμισθου προσωπικού 0,00 0,00 0,00 0,00 
       

61  ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ     
 61.11 Αμοιβές νομικών 1.000,00 0,00 0,00 0,00 
 61.15 Αμοιβές λογιστών 1.690,00 1.690,00 1.689,99 1.689,99 
 61.17 Αμοιβές εκτελούντων υπηρεσίες με την ιδιότη-

τα του ελεύθερου επαγγελματία 
11.310,00 581,64 581,64 581,64 

 61.25 Λοιπές Αποζημιώσεις και Έξοδα 2.500,00 0,00 0,00 0,00 
       

62  ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ – ΕΞΟΔΑ     
 62.03 Τηλεπικοινωνίες 400,00 394,50 327,82 327,82 
 62.04 Ταχυδρομικά 20,00 3,40 3,40 3,40 
 62.05 Μισθωμένες γραμμές και Μεταδόσεις 1.500,00 0,00 0,00 0,00 
 62.07 Επισκευές και συντηρήσεις 2.100,00 1.140,80 1.140,80 1.140,80 
 62.98 Λοιπές παροχές τρίτων (καθαριότητα, χορηγί-

ες, ποσοστά διαφημίσεων κλπ.) 
3.580,00 1.076,90 1.076,90 1.076,90 

       
63  ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ – ΑΣΦ. ΕΙΣΦΟΡΕΣ     

 63.95 Ετήσιο Τέλος Κεραιών 2022 & 2023 (Ν. 4635) 440,00 220,00 220,00 220,00 
 63.96 Βεβαιωμένες οφειλές προς Δήμο Σύρου - Ερμ. 51.000,00 51.000,00 51.000,00 51.000,00 
 63.98 Διάφοροι φόροι /τέλη προς ΔΟΥ/ΕΦΚΑ/ΚΕΑΟ 2.560,00 1.019,06 1.019,06 1.019,06 

   
64  ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ     

ΑΔΑ: 6Γ12ΩΗΟ-6ΨΚ



Σελ.- 4 - της  65/2024 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

 64.20 Έξοδα ταξιδιών εσωτερικού 100,00 0,00 0,00 0,00 
 64.30 Έξοδα δημοσιεύσεων 100,00 0,00 0,00 0,00 
 64.31 Έξοδα προβολής και διαφήμισης 100,00 0,00 0,00 0,00 
 64.50 Συνδρομές – εισφορές GEA - ΕΔΕΜ 3.200,00 1.116,00 1.116,00 1.116,00 
 64.97 Έξοδα λειτουργίας ιστοσελίδας 120,00 0,00 0,00 0,00 
 64.98 Διάφορα έξοδα 3.230,00 1.130,00 1.130,00 1.130,00 
       

65   
 65.98 Διάφορα έξοδα τραπεζών 50,00 22,80 22,80 22,80 

66  ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ     
 66.10 Προμήθεια αναλωσίμων & γραφικής ύλης 200,00 0,00 0,00 0,00 
 66.70 Προμήθεια εξοπλισμού 2.900,00 62,00 62,00 62,00 

ΣΥΝΟΛΟ 89.600,00 59.457,04 59.390,41 59.390,41 

67   
 67.04 Αποσβέσεις επίπλων & λοιπού εξοπλισμού 0,00 0,00 0,00 0,00 

ΕΣΟΔΑ 
 

   Προϋπολογισθέντα Βεβαιωθέντα Εισπραχθέντα  
73  ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     

 73.01 Έσοδα από δωρεές και χορηγίες 12.000,00 0,00 0,00  
 73.02 Έσοδα από παραγωγή ραδιοφωνικού spot 1.500,00 0,00 0,00  
 73.03 Έσοδα από διαφημίσεις 12.000,00 5.276,66 2.319,62  
 73.04 Έσοδα από προγραμματικές συμβάσεις 0,00 0,00 0,00  
 73.05 Έσοδα από οφειλές ΠΟΕ 9.500,00 3.550,56 3.550,56  
       

74  ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ     
 74.03 Επιχορήγηση από το Δήμο Σύρου - Ερμούπολης 

για κάλυψη λειτουργικών αναγκών 
52.000,00 52.000,00 52.000,00  

 74.05 Επιχορήγηση Δήμου Σύρου - Ερμούπολης για 
κάλυψη λειτουργικών αναγκών παρελθόντων 

οικονομικών ετών 

0,00 0,00 0,00  

       
75  ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ     

 75.00 Χρηματικό υπόλοιπο οικονομικού έτους 2022 2.766,03 2.766,03 2.766,03  
       
  ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 89.766,03 63.593,25 60.636,21  

   
ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 2023 

  ΕΞΟΔΑ   59.390,41  
  ΕΣΟΔΑ   60.636,21  
  ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ   1.245,80  

 

Β. Σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4555/2018, οποιοσδήποτε έχει έννομο συμφέρον μπορεί να 
προσφύγει ενώπιον του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου μέσα σε προθεσμία 
δεκαπέντε ημερών. 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
   

ΜΑΝΘΟΣ ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ 

 ΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ  

 ΠΕΤΡΟΣ ΜΩΤΟΣ  

 ΘΩΜΑΗ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ  

 ΧΡΗΣΤΙΑΝΝΑ ΠΑΠΙΤΣΗ  

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ  

 ΡΟΖΑ ΞΑΝΘΑΚΗ  

 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ  

ΑΔΑ: 6Γ12ΩΗΟ-6ΨΚ



Σελ.- 5 - της  65/2024 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
 

 ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΡΤΑΝΟΥ  

 ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ  

 ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΣ  

 ΙΩΣΗΦ ΡΟΥΣΣΟΣ  

 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΩΤΑΣ  

 ΚΑΝΔΙΩ ΜΑΡΑΓΚΟΥ  

 ΜΑΡΙΑ ΜΑΥΡΙΚΟΥ  

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 Ακριβές Αντίγραφο 

 

Ο Πρόεδρος του Δ. Σ. 

ΜΑΝΘΟΣ ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6Γ12ΩΗΟ-6ΨΚ


		2024-02-20T13:34:50+0200
	Athens




